
f,%2&\^
OBJEDNÁVKA Č.4

Ze dne:

Vystavil
email:
mobil:

Dodavatel:

4. března 2024

Ing. Eduard Šmehlík
smehlik@spsauto.cz

pí. Miková Kateřina

J.A.CLEAN spol. S r.o.

Pavlovice 88

258 01 Pavlovice
IČO: 24736554

Objednáváme u Vás opravu podlahy v nové hale viz příloha

Cena bez DPH Cena s DPHČinnost [KČ] [KČ]

Příprava podkladu - brokování 71 000 85 910

Lokálni oprava (vyříznuti do 2 cm, vybourání, penetrace, plast beton) 11 520 13 939

Penetrační a h|adÍcÍ vrstva 75 400 91 234

Odvoz a komplexní ekologická likvidace veškerého odpadu (vzniklého při realizaci) 4 214 5 099

ŮzavÍracÍ epoxidová vrstva odstín šedý (proti skluz) 52 800 63 888

Doprava 9 400 11 374

Celkem 224 334 271 445

Realizace v pracovních dnech od 8.7.2024 Termín plněni do 15.8. 2024.

Prosíme o potvrzeni objednávky a upřesněni terminu na naši adresu.
Děkujeme za vyřízeni

l
1\,

.. .Pribha: Cenova nabídka J.A.CLEAN spol. s r.o.

Střední škola automobilní Holice zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1472
Organizace není plátce DPH.

Střední škola automobilnI Holice l Nádražní 301 ," 534 01 Holice
+420 466 682 029 ' spsauto@spsauto.cz " ID datové schránky: 396vgxw ,' \nvv\n spsauto.cz ' \nvv\n facebok.com/spsauto

IČO: 135 82 909 lZO: 013 582 909 Bankovní spojení: KB Holice 24432561/0100



Příloha
Revitalizace podlah
R.KM.2024.0119.6

komplexní podlahový servis j,AClean ô
www.jaclean.cz info@jaclean.cz . .

Revitalizace podlah
Cenová nabídka R.KM.2024.0119.6

^h?:µ" jAClean ô
JEDNIČKA V BEZPEČNOSTNI'M ZNACENÍ

Střední škola automobilní Holice
Fakturační adresa:
Nádražní 301
534 01 Holice
IČO: 13582909
https://www,spsauto.cz/

Adresa realizace:
Nádražní 301
534 01 Holice
Okres: Pardubice

Vyřizuje:
Ing. Petr Bartoň

barton@spsauto,cz

Kontaktní osoba:
pro komunikaci se zaměstnanci spol. J.A.Clean
Ing. Petr Bartoň
+

barton@spsauto.cz

J.A.CLEAN spol. S r.o.

Pavlovice 88
Pavlovice
258 01 Pavlovice
IČO: 24736554

Datum vystavení nabídky:
31.01.2024
Platnost cenové nabídky:
31.08.2024

Manažer zakázky
Míková Kateřina
tel.:
katerina.mikova@jaciean.cz

Provozní ředitel:
Radek Balík
tel.:
dispecer@jaclean.cz



Revitalizace podlah
R.KM.2024.0119.6

komplexní podlahový servis j·AClean ô
www.jaclean.cz info@jaclean.cz .

vážený pane Bartoňi,

těší nás váš zájem o naše služby. Na základě Vašich požadavků Vám předkládáme
cenovou nabídku a věříme, že Vás zaujme. v případě jakýchkoliv dotazů nás

kontaktujte, rádi Vám vše podrobně vysvětlíme.

PROČ SPOLUPRACOVAT S J.A.CLEAN - V ČEM JSME jINÍ:

" jsme ryze česká společnost, která nabIzI své služby již 17 let od roku 2007.

· jsme specialisté na podlahové značení, které provádíme pro zákazníky v České
Republice, na Slovensku, v Německu a Rakousku.

· Naše zkušenosti (denně realizujeme 6-7 zakázek) nám umožňuji vyvíjet materiály,
které jsou ke značeni podlah vhodné (vÍce-komponentní materiály).

· Spolupracujeme s více než 50-ti "automotive" výrobci.

" jako jediní v ČR nabIzIme unikátni kombinaci služeb, které souvisejí s
průmyslovými podlahami - podlahové značení, rekonstrukce podlah a jejich
hloubkové čištěni

· Máme zkušený tým vlastních zaměstnanců (cca 50 osob) - všichni občané ČR.

· Máme komplexní portfolio pro logistiku, strojÍrenstvÍ nebo potravinářství.

· Servis 24/7 - 24 hodin, 7 dnů v týdnu.

· V roce 2018 společnost vybudovala vlastní objekt u Vlašimi, ve strategické lokalitě
poblíž dálnice DI.



Revitalizace podlah
R.KM.2024.0119.6

PŘÍKLADY REALIZACÍ

komplexní podlahový servis jAClean (ó
www.jaclean.cz info|

G ' Ĺ l

-'l " m,

~
17

M
2035 22368 100

Kl IENTU l ET ZKL,|SEľl(')bT| REALIZOVANYCH F'F'("i]EKT|j

SÍDLO NAŠÍ SPOLEČNOSTI



Revitalizace podlah
R.KM.2024.0119.6

Reference:

KOMPLEXNÍ PODLAHOVÝ SERVIS
www.jaclean.cz info@jaclean.cz JAClean ô

Automotive:

ŠKODA AUTO a.s.; VOLKSWAGEN SLOVAKIA, a.s.; MUBEA, spol. s r.o,, Continental Automotive Czech Republik

s.r.o.; GRAMMER CZ, s.r.o.; Ideal Automotive Bor, s.r.o.; AISIN EUROPE MANUFACTURING CZECH s.r.o.;

Eberspaecher spol. s r.o.; Autoneum CZ s.r.o.; AlS Automotive Interior Systems, s.r.o.; Magna Seating

Chomutov s.r.o.; WITTE Nejdek spol. s r.o.; Magna Exteriors & Interiors Nymburk s.r.o.; FUJI Koyo Czech s.r.o.;

Toyoda Gosei Czech s.r.o. , Kiekert-CS s.r.o., PARKER - Hanifin, s.r.o.; TRW - OAS a.s., TRW - Carr, s.r.o. ,

TIBERINA Automotive Bělá spol. s r.o., Faurecia Exhaust Systems s.r.o., KERN - LIEBERS CR spol. s r.o.,

Rochling Automotive Kopřivnice s.r.o., Schneider Eletric a.s. a další...

štrojÍrenstvÍ:

REHAU, s.r.o.; PLASTON CR, s.r.o., Bekaert Bohumín s.r.o.; Swoboda CZ s.r.o., Sigma Pumpy Hranice s.r.o.;

Donaldson Industrial CR - koncern s.r.o., Drylock Technologies s.r.o.; GESTAMP Louny s.r.o.; LINDAB s.r.o.,
Hettich ČR, k.s., Bekaert Bohumín, s.r.o., OSPAP s.r.o., Steel Center Europe, s.r.o. a další...

Logistika & skladování:

PST-CLC, a.s.; CEVA Logistics spol. s r.o.; FM Česká s.r.o.; CTP INVEST, a.s.; GEFCO Česká republika s.r.o.; DHL

Express (Czech Republic) s.r.o.; , TNT Express Worldwide, s.r.o., Gels CZ, s.r.o., DACHSER Czech republic s.r.o.

,JipocarTransport, s.r.o.; PPL CZ s.r.o., FM ČESKÁ s.r.o., FIEGE s.r.o., GEBRUDER WEISS spol. s r.o., SCHENKER

spol. s r,o., Airport Logistics Park, a.s. a další,..

Potravinářská výroba:

Budějovický Budvar, národní podnik; jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s.; Hamé, s.r.o.; MADETA, a,s.;

Danone, a.s.; Karlovarská Korunní s.r.o.; Schreiber Czech Republic s.r.o.; NOWACO Czech Republc s.r.o.;

NUTRICIA DEVA a s.; Poděbradka a s , Choceňská mlékárna, s.r,o.; He'neken Česká republika, a.s a daiš' ..

Ostatní:

ROCKWOOL, a.s.; ONTEX CZ, s.r.o.; IKEA Česká republika, s.r.o.; AUTOBENEX, spol. s r.o.; KOBERCE BRENO,

spol. s r.o. globus Cr, k.s.; LOREÁL Ceská republika s.r.o.; HARTMANN-RICO a.s.; Rašelina a.s., Internet MALL,

a.s.; STOW ČR, s.r.o.; KERN-LIEBERS CR, spol. s r.o.; Sellier & Bellot a.s. a další...



Revitalizace podlah
R.KM.2024.0119.6

KOMPLEXNÍ PODLAHOVÝ SERVIS
www.jaclean.cz info@jaclean.cz jAClean ô
Střední škola automobilnI Holice

CENOVÁ NABÍDKA """"" '""'""'"'
Nádražní 301, 534 01 Holice - Pardubice

REVITALIZACE PODLAH """"j"'Ing. Petr Bartoň, +420 724 905 154, barton@spsauto.cz

Revitalizace podlahy servisu 2. varianta

Kód Popis Cena l jedn. Množství

2603

2003

101

2101

200

Příprava podkladu - brokování - INT

LokálnI oprava (vyříznutĹ vybouráni,
penetrace, plastbeton) - do hloubky 2
cm, IHS BVS

Penetrační a h|adÍcÍ vrstva StoPOX
HVPO včetně plniva (písek frakce 0,3-
0,8) - pro mastné a vlhké povrchy

Odvoz a komplexní ekologická
likvidace veškerého odpadu (vzniklého
při realizaci)

ŮzavÍracÍ epoxidová vrstva StoPOx
BBOS odstín šedý ral 7001 - vsyp
(protiskluz)

Doprava
V případě požIadavku zákazníka na realizaci
di'la ve vÍce etapách, je každý další nájezcl
úČtován příplatkem ve výši 30,000 KČ.

355,00 KČ 200 m'

5 760,00 KČ 2 m'

Cena bez
DPH

71 000,00 KČ

11520,00 KČ

377,00 KČ 200 m' 75 400,00 KČ

4 214,40 KČ 1 ks 4 214,40 KČ

264,00 KČ 200 m' 52 800,00 Kč

4 700,00 KČ 2 ks 9 400,00 KČ

Zhotovitel požaduje před provedením prací úhradu zálohové faktury ve výši 50% z celkové ceny
zakázky bez DPH. Na základě uhrazené zálohové platby obdrží zákazník slevu ve výši 2% z celkové
ceny zakázky ve finálnífaktuře.

Realizace PONDĚLÍ - PÁTEK Souhrnná cena KČ bez DPH 224 334,40 KČ
(pracovni doba 6:00 - 18:00 hod.)

Realizace VÍKEND, SVÁTEK, mimo pracovni Souhrnná cena KČ bez DPH 291634,72 KČ
dobu



Revitalizace podlah
R.KM.2024.0119.6

Příklady Vaší realizace:

komplexní podlahový servis jAClean ô
www.jaclean.cz info@jaclean.cz ., ,, , ., ,, ,, ,, ,,,, ,

Lokálni oprava {vyříznutĹ vybourání,
penetrace, pIastbeton) - do hloubky 2 cm, IHS

BVS



Revitalizace podlah
R.KM.2024.0119.6

Realizační podmínky

KOMPLEXNÍ PODLAHOVÝ SERVIS
www.jaclean.cz info@jaclean.cz J·AClean ô

Připravenost pracoviště

Objednatel zajistí připravenost podkladu tzn. prostor bude vyklizený, suchý, zbavený hrubých mechanických nečistot
a bude zajištěno, aby na provedené podlahy nevstupovaly osoby, nevjiždéla manipulační technika apod.. Na případné
poškozeni provedených podlah tímto vlivem nebude poskytována garance a případné opravy budou účtovány jako
vícepráce. Pokud prostor nebude připraven a zhotovitel tyto činnosti bude muset zajistit, nebo nebude pracovníkům
zhotovitele umožněno provádět svou pracovní činnost v dohodnutý termín a čas, budou tyto prostoje úČtovány nad
rámec cenové nabídky sazbou l 000,- KČ bez DPH l l hod. /1zaměstnanec.

Objednatel umožní zhotoviteli provádět práce v minimálním rozsahu 10 hodin denně.

Stáří betonového podkladu pro standardní systémy je min. 30 dnů.

Na pracovišti musí být k dispozici elektrický proud a to 220 V/min., 10 A, případně na vyžádání zhotovitele 3X380
V/32 A. Pracoviště musí být dostatečně osvětleno.

Pracoviště musí být temperováno na min. +15°C po celou dobu prací (i v noci) v předstihu před zahájením prací a po
dobu tvrdnutí po dokončení realizace. Relativní vlhkost prostředí na pracovišti nesmí překročit 75% při 15°C, příp.
80% při 25°C.

Podmínky stavební připravenosti zajišťuje v plném rozsahu odběratel prací. Není-li schopen stavební připravenost
v plném rozsahu zajistit, upozorní na tuto skutečnost dodavatele, který nesplněné podmínek objednatele zohledni
v cenové nabídce.

Doba schnutí l zatížení značeni
Pochůzné po lSti hodinách od dokončeni realizace.

Lehké a střední zatÍženÍ po 24 hodinách od dokončeni realizace (ruční vozík).
Plná zátěž po 48ti hodinách od dokončení realizace (VZV).

Termín realizace

Obě strany se v případě zájmu objednatele domluví na terminu realizace. Práce budou provedeny po předchozí
dohodě a na základě závazné písemné objednávky objednatele s uvedeným terminem i přesným časem nástupu na
zakázku.

Vlastnosti

VynikajÍcÍ otěruvzdornost a čistitelnost, barevná stálost, bezprašné řešení vhodné do průmyslových provozů,
potravinářství atd.



Revitalizace podlah
R.KM.2024.0119.6

KOMPLEXNÍ PODLAHOVÝ SERVIS
www.jaclean.cz info@jaclean.cz j·ACleanô

Platební a obchodní podmínky (rozsah prací)
V případě nedodrženi splatnosti faktury bude účtován poplatek z prodlení ve výši 0,3% denně z fakturované částky,
Na tuto částku bude vystavena faktura se splatnosti 14 dnů.

Platební podmínky
úhrada na fakturu

Splatnost faktury
14 dni

Měna _ _ _ _

Kč (CZK)

Sazba DPH

21%

Zálohová faktura
Zhotovitel požaduje před započetím díla úhradu ve výši 50% z celkové ceny realizace bez DPH a to nejpozději 7 dnů
před nástupem na realizaci. Neplatí pro objednávky v hodnotě nižší než 30 000 KČ bez DPH.

Záruka
Záruka na dílo, které je předmětem této cenové nabídky je stanovena na systém (funkčnost podlahového systému):
36 měsíců.

Záruka se nevztahuje na vady způsobené jinými vlivy, než které jsou dány běžným provozem (např. vnější vlivy -
pohyby podloži, poškozeni svářením, hrubé mechanické poškození apod.).



Revitalizace podlah
R.KM.2024.0119.6

KOMPLEXNÍ PODLAHOVÝ SERVIS
www.jaclean.cz info@jaclean,cz jAClean ô

Rozsah prací
Cenová nabídka a nabídkové jednotkové ceny jsou konečné bez dalších příplatků a jsou platné pro rozsah prací
uvedených v nabídce.

Pokud objednatel v průběhu realizace bude požadovat provedení prací nad rámec cenové nabídky, budou tyto práce
uvedeny do předávacího protokolu a účtovány dle standardních cen zhotovitele.

Pokud nebude realizován celý rozsah prací dle předmětné cenové nabídky, zaniká nárok klienta na případně uvedené
slevy z jednotkových cen dané cenové nabídky.

Pokud je realizace rozdělena do vÍce etap s odstupem větším než 5 dnů, bude dílo fakturováno po etapách,

Pokud by se stalo, že v průběhu realizace budou práce objednatelem redukovány a celková hodnota prací klesne v
součtu pod 20 tisíc KČ bez dph (jedno vozidlo a jeden realizační den), bude úČtován minimální výjezdný paušál 20
tisíc KČ bez DPH. Minimální výjezdný paušál o víkendu a ve svátek je 40 tisíc KČ bez DPH (l vozidlo, jeden realizační
den)

Pokud ze strany objednatele nebylo možno provést objednané práce (stavební nepřipravenost, mokrý podklad,
nevyzrálý beton...), platí stejné paušální podmínky.

Pokud objednatel vystavil objednávku na práce zhotoviteli a následně zrušil již písemně potvrzený, oběma stranami
odsouhlasený termín realizace méně než 72 hodin před realizací, bude zhotovitelem vystavena faktura ve výši
5.000,- kč jako penalizační poplatek za rezervaci terminu a následně neuskutečněnou zakázku.

Drobné vady a nedodělky, které nemají vliv na užjvánÍ díla a jeho funkčnost, nebráni vyúčtováni díla zhotovitelem a
jeho zaplacení objednatelem.

Objednatel zajisti při ukončení zakázky osobu zodpovědnou za převzetí díla. Pokud nebude ze strany zhotovitele při
ukončení zakázky zodpovědná osoba přítomna, považuje se předmětné dílo za předané bez závad a připomínek.

Pokud dojde k prodlení s úhradou faktury za výše uvedené dílo delší než 7 kalendářních dnů, je zhotovitel oprávněn
provést storno slev uvedených v nabídce a objednatel se zavazuje uhradit plnou výši bez poskytnutých slev. Na tento
doplatek bude vystavena zvláštní faktura se splatností 14ti dnů.



Revitalizace podlah
R.KM.2024.0119.6

KOMPLEXNÍ PODLAHOVÝ SERVIS
www.jaclean.cz info@jaclean.cz jAClean ô

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Míková Kateřina

katerina.mikova@jaclean.cz

J.A.CLEAN spol. S r.o.
Pavlovice 88, 258 01Vlašim
http://www.jaclean.cz


